

Dodávateľ :

Rekonstav A-Z s.r.o.

Veľké Uherce 860
95841 Veľké Uherce

IČO: 50 201 468

DIČ: 2120238758

IČ DPH : SK2120238758

OS Trenčín, Oddiel: Sro, vložka číslo: 32815/R

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Číslo účtu : 4022956204/7500

IBAN : SK71 7500 0000 0040 2295 6204

Faktúru vyhotovil : Ing. Schneidgenová Marta

Odberateľ :

Obecný úrad

Ješkova Ves 40

958 45 Ješkova Ves

SLOVENSKO

IČO: 00699217

DIČ: 2021267193

IČ DPH :

Faktúra číslo :

102017003

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Obecný úrad
Ješkova Ves 40
958 45 Ješkova Ves

O B E C N Ý Ú R A D J E Š K O V A V E S	
Došlo dňa: 28.2.17	Príj. č.:
Číslo	Výdav.:
Príloha	1

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.02.2017	27.02.2017	13.03.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		stavebné práce na Obecnom úrade v zmysle cenovej ponuky	20	1,00	ks	6 465,66	6 465,66
2		prijatá záloha na stavebné práce	20	1,00	ks	3 333,33	3 333,33

Základ pre DPH 20 % : 9 798,99
DPH 20 % : 1 959,80

Celková suma s DPH

11 758,79

Vyfakturované preddavky do 27.02.2017 - odpočítaná DPH z prijatej platby podľa § 19 ods. 4 zákona o DPH

Preddavok1	Číslo faktúry	Dátum prijatia platby	DPH %	Základ dane	DPH	Spolu uhradené
	102017001	11.01.2017	20 %	-3 333,33	-666,67	-4 000,00
Vyfakturované preddavky celkom :				-3 333,33	-666,67	-4 000,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

7 758,79

Vyúčtovanie základu dane a DPH po odpočítaní vyfakturovaných preddavkov :

Základ pre DPH 20 % : 6 465,66
DPH 20 % : 1 293,13